中华医学会骨科学分会系列专题学术会议----

中华医学会第九届全国髋关节外科学术大会

参会通知

医学术便函 [2023] 第 324 号

尊敬的各位骨科同仁:

由中华医学会、中华医学会骨科学分会主办，重庆市医学会、重庆医科大学

附属第一医院承办的“中华医学会第九届全国髋关节外科学术大会”定于2023

年 6 月 30 日-7 月 1 日在重庆市举行。

本次会议将围绕人工髋关节置换的新动态、新理念、新技术进行探讨。此外，

与会专家将以复杂髋关节置换为切入点，聚焦髋关节入路选择、关节假体周围感

染的诊治、关节置换围手术期管理与快速康复等主题，共同分享经验与教训。

诚挚的欢迎骨科同道的到来，共享髋关节外科学术盛宴！

现将会议有关事项通知如下：

一、会议安排：

2023年 6月 30日 上午报到、下午开幕式

2023年 7月 1日 全天会议

二、会议地点：

重庆悦来国际会议中心（重庆市渝北区悦来滨江大道 86号）

三、注册相关：

注册费：600元/人，注册费包含：胸卡，资料包，餐券各一份。

本次会议一律通过大会官网 https://chs2023.sciconf.cn注册。

四、学分授予：

所有注册代表可获得国家级继续医学教育 I类学分。

继续教育项目编号：2023-04-07-017 (国)

五、联系我们：

参会注册咨询：

焦佳文：13716191629

中华医学会骨科学分会   中华医学会学术会务部

2023年 4月

扫码进入会议微官网